
 
Dz-01.0021.40.2017 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA Nr XL/523/2017 

Rady Dzielnicy I Stare Miasto 

z dnia 14 grudnia 2017 r. 
 

 

w sprawie ustalenia warunków zabudowy dla inwestycji przy ul. Agnieszki 8 -

Stradomskiej 25 (AU-02-2.6730.2.1737.2016) 

 
 
Na podstawie § 3 pkt.4 lit. i) Uchwały nr XCIX/1495/14 Rady Miasta Krakowa z 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji 
i zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (Dz. Urz. Woj., Małop. z 2014 r., poz 1837), Rada Dzielnicy I Stare 
Miasto w Krakowie uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

Opiniuje się negatywnie warunki zabudowy dla inwestycji pn. „Przebudowa, nadbudowa 

i rozbudowa oraz budowa wraz ze zmianą sposobu użytkowania na budynki mieszkalne 

wielorodzinne z częścią usług oraz garażem podziemnym na działce nr 112 obr. 3 Śródmieście 

w Krakowie wraz z infrastrukturą techniczną na częściach działek nr 166 i 165/2 obr. 3 

Śródmieście, przy ul. Agnieszki 8-Stradomskiej 25 w Krakowie”. 

 

§ 2 

Uzasadnienie stanowi integralną część uchwały. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Uzasadnienie: 

O opinię wystąpił Wydział Architektury i Urbanistyki znak: AU-02-2.6730.2.1737.2016.KKŁ. 

Na ul. św. Agnieszki już w chwili obecnej jest duże natężenie ruchu. Wprawdzie wniosek 

dotyczy także budowy garażu podziemnego, ale nie podano ilości miejsc postojowych. 

Zabudowanie parceli przy ul. św. Agnieszki wiąże się z likwidacją niewielkiego terenu 

zielonego oraz wycinką rosnącego tam drzewa. Zniknie także prywatny parking na parceli. 

 

 
      Przewodniczący Rady i Zarządu  

            Dzielnicy I Stare Miasto  

                 Tomasz Daros   

 


